DVNTAXAT, sanium, solium, saleum. I. P. 86 b, Atque ille discelsus, dolor meus duntaxat, vestrum quidem scelus ac dedecus haberetur. de Orat. 119 b, Hæc autem quidem & præcepta duntaxat requirunt. de Am. 106 a, Coluntur autem simulatione amicitiae duntaxat ad tempus. Attic. 57 a, Nos animo duntaxat vigemus. pro Deiot. 144 a, Quod ipsum etiam non iniquum est in tuo duntaxat periculo, tamen, &c. de Fin. 69 a.

DVO, gemini, bini, duplices. O. Gaius, 331 a, Duo Decij. I. V. 113 a, Horum pater ab hinc duo & viginu annos est mortuus. duo, pro duos.

Epist. 32 b, Duos duarum ætatum plurimi facio Cn. Pompeium, & M. Brutum. Orat. 211 b, Video sepulcra duo duorum corporum. ex Accio. *aliis dua leguntur.* & ibi. Mulier vna dau virum. aduerse, duum. de Cl. 179 a, Oratio, qua anno duodequingagesimo vsus est.

DVODECIES, in Sallustium, Sestertio duodecies cum Cæsare paciscitur. I. V. 4, Furta prætoris quæ essent H-S. duodecies.

DVODECIM, de Leg. 182 a, Discibamus enim pueri duodecim, ut carmen necessarium. & 181 a, Quid? qui post duodecim in vrbe sepulti sunt. de Legib. lib. 2, de Orat. lib. 1, Duodecim tabulæ. * Hortens. Quod in duodecim scriptis solemus. Hieron. *Vulsius Scripsit legit.*

DVODENVS, a. in Ru. 83 a, Et in ea duodena describitur singulos homines iugera.

* DVODEQUADRAGINTA, triginta octo. Tusc. 239 a, Duodequadraginta anni.

DVODETRICES, I. V. 184 a, H-S. duodetrices in annos singulos Verri decernebantur.

DVODEQUINGAGESIMVS, a, um. de Cl. or. 179 b, Anno duodequingagesimo.

DVODEVIGINTI, *decem & octo.* Acad. 20 b, Duodeuiginti partes. Acad. 32 b, Solem, quem metiri non possunt, plus quam duodeuiginti partibus maiorem esse quam terram.

DVPLEX, cis. geminus. ad Heren. 22 a, Duplices similitudines esse debent: vnæ rerum, altera personarum. Tusc. 163 b, Itaque differuit duas esse vias, duplices que cursus animorum è corpore excedentium. Orat. 216 a, Par, duplex, sesquplex. * Incert. Quæ femine duplices pupillas habent. Tusc. 163 a, Quoniam nihil sit animis admixtum, nihil concretum, nihil copulatum, nihil coagmentatum, nihil duplex.

† Syntaxis. *Via duæ, duplices que cursus.*

DVPLICATVS, a, um. Att. 78, Exercitum Deiotari aduentu cum suis omnibus copijs duplicatur eramus.

DVPLICATVS, a, um. Part. 231 b, Verba duplicata & idem significantia. & 34 b, Verba iterata, duplicata. Part. 231 b, Verba geminata & duplicata, vel sæpius iterata. pro Dom. 232 a, At id nec propositum vllum fuit, & si fuisset, duplicata gloria discississem.

† Syntaxis. *Duplicare nouis copiis exercitum. Duplicata, & idem significantia verba. Verba geminata, duplicata, iterata. Duplicata gloria discedere.*